本项目为全电子招标，不再收取招标文件费用。

六、投标资料的提交

本项目实行资格后审，公开招标文件中要求的所有原件相关的材料，以投标文件

为准，其上传资料真实性由投标人自行承担，同时，投标人要完善主体库。具体操作

详见《三门峡市公共资源交易服务平台市场主体信息库操作手册》。链接地址：

http://gzjy.smx.gov.cn/bzzx/008001/20231102/4defc9b5-408e-47f2-9e9f-1f376a

06ee1f.html

七、投标保证金

投标保证金数额：

一标段：大写：伍仟陆佰元整，小写：5600 元；

二标段：大写：壹万壹仟元整，小写：11000 元；

三标段：大写：壹万元整，小写：10000 元；

四标段：大写：壹万元整，小写：10000 元；

五标段：大写：捌仟玖佰元整，小写：8900 元；

建筑类施工企业获得“优秀”、公路类施工企业获得 “AA”、水利类施工企业获

得“AAA”等级且连续 3年无不良行为记录的中小微企业，保证金缴纳金额为一标段：

5040 元；二标段：9900 元；三标段：9000 元；四标段：9000 元；五标段：8010 元；

建筑类施工企业获得“良好”、公路类施工企业获得“A”、水利类施工企业获得

“AA”等级且连续 3年无不良行为记录的中小微企业，保证金缴纳金额为一标段：5320

元；二标段：10450 元；三标段：9500 元；四标段：9500 元；五标段：8455 元；

[...]

录名单的供应商，拒绝参与本项目采购活动；【查询

渠道：“信用中国”网站 www.creditchina.gov.cn）、

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】；供应商须查

询（查询日期必须在公告发布之日之后）；

（6）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

（提供承诺书，格式自拟）；

（7）投标人须自行出具本单位无商业贿赂及无不

正当竞争行为的承诺书；

（8）本次招标不接受联合体投标。

11 投标有效期 投标截止之日起 60 日历天

12 投标保证金

投标保证金数额：

一标段：大写：伍仟陆佰元整，小写：5600 元；

二标段：大写：壹万壹仟元整，小写：11000 元；

三标段：大写：壹万元整，小写：10000 元；

四标段：大写：壹万元整，小写：10000 元；

五标段：大写：捌仟玖佰元整，小写：8900 元；

建筑类施工企业获得“优秀”、公路类施工企业

获得 “AA”、水利类施工企业获得“AAA”等级且连

续 3年无不良行为记录的中小微企业，保证金缴纳金

额为一标段：5040 元；二标段：9900 元；三标段：9000

元；四标段：9000 元；五标段：8010 元；

建筑类施工企业获得“良好”、公路类施工企业

获得“A”、水利类施工企业获得“AA”等级且连续 3

年无不良行为记录的中小微企业，保证金缴纳金额为

一标段：5320 元；二标段：10450 元；三标段：9500